

BRZ.0012.3.1.2025

**Protokół Nr 8/2025**

**z posiedzenia**

**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**

**z dnia 13 stycznia 2025r.**

Posiedzenie o godz. 10:00 otworzył przewodniczący Komisji Marek Marciniak, powitał wszystkich obecnych, stwierdził, iż Komisja posiada wymagane quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Porządek posiedzenia:**

1. Kontynuacja analizy petycji p. D.L. w sprawie montażu barierki na drodze powiatowej w m. Boguszyniec.
2. Petycja radnej gminy Koło p.  w sprawie budowy ścieżki pieszo- rowerowej w miejscowości Borki.

**Ad 1. Kontynuacja analizy petycja p. D.L. w sprawie montażu barierki na drodze powiatowej w m. Boguszyniec.**

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rada Powiatu Kolskiego po rozpatrzeniu petycji złożonej przez pana D.L. w zakresie montażu barierki na drodze powiatowej w m. Boguszyniec uważa, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie. W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja ustaliła, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa tj. §81 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24.06.2022r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych na skrzyżowaniu dróg należy zapewnić wolne od przeszkód pole widoczności przy zbliżaniu się do skrzyżowania z obowiązkiem ustąpienia pierwszeństwa. Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, że oczekiwania strony wnoszącej petycję w zakresie montażu barierki drogowej przy drodze powiatowej nr 3199P w m. Boguszyniec są bezprzedmiotowe, ponieważ obecne rozwiązania drogowe oraz infrastruktura są zgodnie z obowiązującymi norami i standardami bezpieczeństwa i nie wymagają dodatkowych zabezpieczeń w postaci barierki ochronnej. Komisja powyższe ustalenia podjęła jednogłośnie w wyniku głosowania.

Ad 2. Petycja radnej gminy Koło p. [redacted] w sprawie budowy ścieżki pieszo- rowerowej w miejscowości Borki.

Komisja ustaliła, że wystąpi do dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kole z prośbą o ustosunkowanie się do prośby radnej gminy Koło p. [redacted] w sprawie budowy ścieżki pieszo- rowerowej w miejscowości Borki. Po otrzymaniu odpowiedzi Komisja będzie kontynuowała analizę petycji.

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 10.20

Protokółowała:

Malwina Morzycka

Przewodniczący  
Komisji Skarg, Wniosek i Petycji

Marek Marciniak